RESULTADO FINAL

- EDITAL Nº 25/2025

PROCESSO SEI Nº 23243.005222/2025-28
DOCUMENTO SEI Nº 2634777

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ARIQUEMES,   do INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , no uso de suas atribuições legais e da
competência que lhe foi delegada pelo Magnífico Reitor, por meio da Portaria nº 2194/REIT - CGAB/IFRO,
de 31 de outubro de 2024 (SEI nº 2453806), publicada no DOU nº 212, de 01 de novembro de 2024, Seção
2, pág. 29, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL  DAS INSCRIÇÕES do EDITAL Nº
25/2025/ARI - CGAB/IFRO, DE 30 DE ABRIL DE 2025  para a oferta de curso de extensão, com foco
na aquisição de conhecimentos na área de alimentos e processamento de cacau para obtenção de
chocolate, conforme regras deste Edital.

CPF/ INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
020.***.***-03 ANA CLARA MACHADO SILVA DEFERIDA
071.***.***-46 ANNA CLARA ARAÚJO DE CARVALHO SILVA DEFERIDA
057.***.***-94 LUÍSA BRUNETO COSTA DEFERIDA
067.***.***-41 RUAMMA SILVA DE QUEIROZ DEFERIDA
067.***.***-51 THAÍS BARRETO DEFERIDA
068.***.***-54 QUEREN HAPUQUE BONGIOLO DOS SANTOS DEFERIDA
076.***.***-42 NATHIELY DOS SANTOS ALVES DEFERIDA
067.***.***-01 NATÁLIA OLIVEIRA GUIMARÃES DEFERIDA
058.***.***-19 TYCIANE RODRIGUES DA SILVA DEFERIDA
015.***.***-22 BIANCA CAROLLYNE BATISTA TESSINARI DEFERIDA
066.***.***-75 YASMIN CAMILE ROCHA DE SOUSA DEFERIDA
050.***.***-62 ANA CLARA DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDA
070.***.***-76 LETÍCIA RODRIGUES DOS SANTOS PIRES DEFERIDA
058.***.***-14 ÁGATA VITÓRIA OLIVEIRA RODRIGUES DEFERIDA
706.***.***-44 RAQUEL SILVA CASTRO DEFERIDA
012.***.***-59 LIVIA RIGO GOMES DEFERIDA
074.***.***-17 ANA BEATRIZ DE SOUZA DEFERIDA
079.***.***-45 RAFAEL ALEXANDRE DE MIRANDA DEFERIDA
059.***.***-55 GUSTAVO FUZARE ORTIZ DEFERIDA
053.***.***-79 ANIELLY RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDA
031.***.***-01 CARLA ROANA MONTEIRO RUDKE DEFERIDA
059.***.***-22 THALYA FERREIRA CABRAL DEFERIDA
050.***.***-02 GIOVANNA P. SEGÓBIA DEFERIDA
045.***.***-43 MARCELLA KETHELYN SABARA DA SILVA DEFERIDA
075.***.***-52 JOÃO GUILHERME COSTA DOS SANTOS DEFERIDA
013.***.***-05 LETÍCIA AZEVEDO BORGES DEFERIDA

702.***.***-58 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DE ARAÚJO DEFERIDA
066.***.***-23 ALISSON  SANDRO SOARES SILVA DEFERIDA
038.***.***-43 GIOVANNA SILVA SIUTA DEFERIDA
072.***.***-55 JOÃO CARLOS DIONISIO DEFERIDA
055.***.***-88 FELLIPE SOBRAL DEFERIDA
059.***.***-65 LARISSA SOUZA DOS SANTOS DEFERIDA
062.***.***-07 LAURA DOS SANTOS BONASSI DEFERIDA
011.***.***-08 ADENILSON RENATO RUDKE DEFERIDA
021.***.***-78 AMANDA SANTOS SARUDAKIS DEFERIDA
076.***.***-22 JHENIFER ALESSANDRA DEFERIDA
050.***.***-98 YANE LETÍCIA DEFERIDA
033.***.***-18 SARAH YASMIN OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDA
058.***.***-10 IARA CRISTINA MEURER DA SILVA DEFERIDA

ADRIANO MARCOS DANTAS DA SILVA

Documento assinado eletronicamente por Adriano Marcos Dantas da Silva, Diretor(a) Geral,
em 06/05/2025, às 13:06, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2634777
e o código CRC 5FA792ED.

Referência: Processo nº 23243.005222/2025-28 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2634777

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0